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Invitasjon til CEMR Conference Equalty, Diversity & Inclusion, Bilbao 11. - 
13.06.2018 
 
 
Siden 2008 har 38 norske kommuner og fylkeskommuner undertegnet Det europeiske charter for 
likestilling mellom kvinner og menn i lokalsamfunnet1. Charteret oppfordrer Europas kommunale og 
regionale myndigheter til å forplikte seg til å bruke sin myndighet og sine samarbeidspartnere for å oppnå 
større likestilling for sine innbyggere. Din kommune/fylkeskommune er blant disse. Totalt har 1 692 
kommuner og regioner i 35 land sluttet seg til charteret. Les mer om charteret her. Her kan du også finne 
oversikt over kommuner og regioner fra Norge og andre land som underskrevet charteret. 
  
Det er den europeiske kommuneorganisasjonen Council of European Municipalities and Regions (CEMR), 
der KS er norsk medlem, som i 2004 tok initiativet til å utarbeide et dokument som setter fokus på lokale 
og regionale myndigheters ansvar og rolle for å fremme likestilling mellom kvinner og menn.  
Nå inviterer CEMR til en stor europeisk konferanse for lokal og regionale folkevalgte og fagpersoner. 
Konferansen Equality, diversity & inclusion finner sted i Bilbao i dagene 11.- 13. juni 2018. Likestilling, 
mangfold og inkludering berører mange aspekter av det lokale liv. Konferansen dekker flere perspektiver 
fra innvandrerintegrasjon til helse og sysselsetting.  Det er behov for å diskutere disse problemstillingene 
og se på nye løsninger i fellesskap med hundrevis av lokale ledere og eksperter. 
 
På konferansen kan man blant annet høre Nobels fredsprisvinner, Rigoberta Menchù, FNs globale 
rådgiver, Laura Capobianco og presidenten for European Coalition of Cities Against Racism, Benedetto 
Zacchiroli. KS' styreleder Gunn Marit Helgesen deltar også på konferansen. 
 
På konferansen stiller også flere norske innledere, blant annet ordfører i Kristiansand, Harald Furre, som 
vil snakke om «byen som endringsagent». Oslo kommune deltar med erfaringer rundt samarbeid mellom 
kommunen og sivilsamfunnet.  
 
Mer informasjon og lenke for påmelding2 finnes på konferansens hjemmeside www.cemrbilbao2018.eu. 
Kontaktpersoner i KS er Marit Tovsen (marit.tovsen@ks.no) og Knut Hjorth-Johansen (knut.hjorth-
johansen@ks.no).  
 

 
1 Se norsk og engelsk tekst 
2 Rabattert pris fram til 20. mars 
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Med vennlig hilsen 
 
 
Gunn Marit Helgesen 
Styreleder KS        Lasse Hansen 
        Administrerende direktør 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


